
Spolek předškolního a školního vzdělávání Čertík, Bořetická 9, 628 00 Brno  

Letní tábor Kačlehy 2025  
Přihláška na letní tábor Termín: 27.7. - 8.8. 2025 

 Cena: 6500 - (pro přihlášené do 31. 3.2025 je cena snížena na 6200,-)  

V případě, že se tábor nebude konat z důvodů vládních opatření v souvislosti s pandemií korona 
viru, finanční částka Vám bude vrácena v plné výši. 

 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................... 

Datum narození: ............................................. Rodné číslo: ................................................... 

 Bydliště: ........................................................... PSČ: ...............................................................  

Jméno otce: ..................................................... Povolání: ........................................................  

Zaměstnavatel: ............................................... Tel. č.: .............................................................. 

.Email: ...................................................................................................................................... 

 Jméno matky: ................................................. Povolání: ........................................................ 

 Zaměstnavatel: ............................................... Tel. č.: .............................................................  

Email: .........................................................................................................................................  

 

U svého dítěte upozorňuji na: zdravotní problémy, omezení, bere léky, ....... 
..................................................................................................................................................... . 
..................................................................................................................................................... . 
..................................................................................................................................................... . 

 

Dítě je dobrý: plavec – neplavec  

Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobí se všem pokynům vedení tábora. 
Nedodržení táborového řádu (požívání alkoholických nápojů a užívání omamných látek) může být 
potrestáno i vyloučením z tábora! 

 V ....................... dne ……………………. ...... Podpis rodičů ……………………………. 

 Vyplněnou přihlášku posílejte na adresu : centrumcertik@seznam.cz 

 

 

 

 Pozn. Stornovací poplatek: 7 dní před odjezdem 100%, 14 dní před odjezdem 50%, 30 dní před 
odjezdem 30% 


